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70. СВАДБА МАКЕДОНСКА 

1. Свадба македонска да направам 2. Ни другари мамо, ни роднини 

мома македонска jac да земам,' во туfина свадба не се прави 

со дукати мамо наредена KOj орото мамо ке го води, 

и со срма мамо накитена. KOj сватови мамо ке ми идат. 

Рефрен: Рефрен: Моми . 
Моми македонки 3. Мерак ми е дома да си доjдам 

песна да запеат брака, сестри, роднини да видам 

момци макед.енци песна македонска да запеам, 

оро да играат. оро македонско да заиГрам. 

Рефрен: Моми .... 
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